
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА 
(МБУДО «ЭБЦ») 

 

ПРИКАЗ 

(по основной деятельности) 

 

 

     
          от «21» декабря 2021г.                                                                                 № 167 

 

Об итогах городского дистанционного мероприятия среди школьников 7-8 классов. 

Экологический эрудицион «Твой след на планете». 

 

На основании плана мероприятий МБУДО «ЭБЦ» 17 декабря 2021г было проведено 

городское дистанционное мероприятие среди школьников 7-8 классов Экологический 

эрудицион «Твой след на планете»  

В конкурсе приняли участие 14 обучающихся из 8 образовательных организаций 

города: МБОУ СОШ №№ 1,4,6,31,37,40, 42, МБУДО «ЭБЦ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Протокол городского мероприятия - экологический эрудицион «Твой след 

на планете» (Приложение 1). 

2. Утвердить список учащихся на получение сертификата участника (Приложение 2). 

3. В соответствии с Протоколом и списком учащихся наградить лучших участников 

мероприятия дипломами, грамотами и сертификатами. 

   4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
          

 

      Директор                                                                                               О.В. Крутова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

\\ 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 167 от 21декабря.2021 

МБУДО «ЭБЦ» 

 

ПРОТОКОЛ городского мероприятие  

Экологический эрудицион «Твой след на планете» 

 

 

№ ФИ 

участника, 

школа, класс  

ОО ФИО  должность руководителей Баллы Награда 

1 Рябцева 

Эвелина 

МБОУ «СОШ 

№ 31 им. 

А.П.Жданова» 

Рябцева Оксана Геннадьевна 49 Диплом 1 

степени 

2 Хомовая 

Елизавета 

МБОУ «СОШ 

40» 

Безделёва Марина Андреевна, 

педагог  дополнительного 

образования 

48 Диплом 1 

степени 

3 Бухтиярова 

Виктория 

МБОУ «СОШ 

№37» 

Сидорова Надежда Петровна, 

учитель биологии, химии 
47 Диплом 2 

степени 

4 Павловец 

Мария 

МБУДО 

«ЭБЦ» 

Темникова Т.Н., педагог 

дополнительного образования. 
46 Диплом 2 

степени 

5 Норбах 

Софья 

МБОУ «СОШ 

№4» 

Дмитренко Наталья 

Владимировна, учитель биологии. 
45 Диплом 3 

степени 

6 Бобылева 

София 

МБОУ «СОШ 

№37» 

Сидорова Надежда Петровна, 

учитель биологии, химии. 
44 Грамота 

7 Румянцева 

Дария 

МБУДО 

«ЭБЦ» 

Молчанова Наталия Викторовна, 

педагог дополнительного 

образования. 

43 Грамота  

8 Константинов 

Иван 

МБОУ «СОШ 

№42» 

Железнова Екатерина 

Владимировна, старший вожатый 
43 Грамота 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу № 167 от 21 декабря 2021г 

МБУДО «ЭБЦ 

Список учащихся на получение сертификата участника 

1. Баранова Ольга, МБОУ СОШ №1, 

2. Норбах Софья МБОУ "СОШ №4", 

3. Злотник Арина МБОУ «СОШ №6» 

4. Заиграев Илья МБОУ «СОШ №6» 

5. Рябцева Эвелина, МБОУ «СОШ № 31 им. А.П.Жданова», 

6. Бобылева София, МБОУ «СОШ №37», 

7. Бухтиярова Виктория, МБОУ «СОШ № 37» 

8. Ганасевич Дарья МБОУ «СОШ 40» 

9. Хомовая Елизавета МБОУ «СОШ 40» 

10. Кузьмичёва Диана, МБОУ «СОШ 42», 

11. Константинов Иван, МБОУ «СОШ №42» 

12. Павловец Мария, МБУДО «ЭБЦ»,  

13. Румянцева Дария, МБУДО «ЭБЦ», 

14. Толстошеева Эвелина, МБУДО «ЭБЦ». 

 

 

 


